

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 30/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 18 / 2014 Licitação: 11/2014- PR						
1	09-01-0002	AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 1 LITRO	LT	42,000	1,59	66,78
2	00-00-0004	ALCOOL	LT	35,000	3,49	122,15
3	06-01-0118	ALCOOL GEL 70 % ANTI SEPTICO, EMB 1 LITRO	UN	15,000	6,99	104,85
4	29-01-0014	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 10 LITROS	UN	1,000	12,99	12,99
5	29-01-0015	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 5 LITROS	UN	2,000	5,99	11,98
6	29-01-0016	BANDEIJA DE PLASTICO MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 28 CM	UN	2,000	6,00	12,00
7	09-01-0014	BOLSA NÃO ALVEJADA	UN	10,000	5,99	59,90
8	09-01-0057	CERA EM PASTA COR AMARELA 400 GRAMAS	LTS	15,000	6,99	104,85
9	29-01-0012	CHALEIRA INOX CAPACIDADE 2,5 LITROS	UN	1,000	21,90	21,90
10	14-01-0037	COADOR DE CAFE EM PANO COM CABO DE MADEIRA TAMNAHO GRANDE	UN	4,000	2,29	9,16
11	09-01-0022	COPO DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 100 COPOS COM CONTEUDO DE 200	UN	40,000	3,99	159,60
12	09-01-0070	COPO DESCARTAVEL PEQUENO (CAFEZINHO)	UN	20,000	2,39	47,80
13	14-01-0051	CREME DENTAL COM FLUOR 90GR	UN	5,000	3,49	17,45
14	09-01-0024	DESINFETANTE EM PEDRA COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO	UN	12,000	0,99	11,88
15	09-01-0003	DESINFETANTE PARA BANHEIRO EMBALAGEM DE 500 ML	LT	40,000	2,19	87,60
16	09-01-0016	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	UN	80,000	1,19	95,20
17	09-01-0056	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS - CAP. 3KGS - COM 100 UND	UN	10,000	3,59	35,90
18	09-01-0040	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO	UN	2,000	4,99	9,98
19	09-01-0010	ESPONJA DE LA DE AÇO PCT COM 10 UNID	UN	30,000	1,69	50,70
20	09-01-0030	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	UN	40,000	3,29	131,60
21	09-01-0058	FLANELA PARA LIMPEZA	UN.	6,000	2,99	17,94
22	09-01-0021	FOSFORO	CX	12,000	1,99	23,88
23	29-01-0009	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1 LITRO	UN	4,000	20,00	80,00
24	29-01-0010	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITROS	UN	1,000	23,90	23,90
25	09-01-0023	GUARDANAPO DE PAPEL	UN	50,000	0,49	24,50
26	09-01-0027	LAMPADA INCANDESCENTE 100 WTS	UN	5,000	10,96	54,80
27	09-01-0087	LAMPADA INCANDESCENTE 50 WTS	UN	5,000	8,19	40,95
28	09-01-0044	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	UN	8,000	2,69	21,52
29	09-01-0039	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO GRANDE, PAR	UND	4,000	3,99	15,96
30	09-01-0038	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO, PAR	UND	4,000	3,99	15,96
31	09-01-0017	PALHA DE AÇO Nº 0 MACIA	UN	4,000	0,89	3,56
32	29-01-0017	PANELA DE PRESSAO 4,5 LITROS	UN	1,000	55,90	55,90
33	09-01-0008	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHAS DUPLAS PICOTADAS FARDO	UN	8,000	28,00	224,00
34	09-01-0047	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 20x22cm	UN.	8,000	7,50	60,00
35	09-01-0029	PAPELTOALHA	UND	40,000	1,99	79,60
36	09-01-0009	SABÃO EM BARRA 400 GR	UN	40,000	4,99	199,60
37	09-01-0001	SABÃO EM PO CAIXA COM 1 KILO	CX.	25,000	4,99	124,75
38	09-01-0052	SABONETE LIQUIDO PEROLADO EMBALAGEM 5 LITROS	UN.	2,000	9,00	18,00
39	09-01-0048	SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO, FD COM 250 UND -ESP. 10 MICRAS	UN	3,000	34,50	103,50
40	09-01-0049	SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO, FD COM 250 UND -ESP. 10 MICRAS	UND	3,000	102,00	306,00
41	09-01-0036	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	UN	30,000	2,99	89,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 30/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 18 / 2014 Licitação: 11/2014- PR						
42	09-01-0011	VASSOURA DE CERDAS PLASTICAS PLUMADAS	UN	3,000	7,99	23,97
TOTAL DO PROCESSO:						2.782,26
TOTAL:						2.782,26